
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, zgodnie 
z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi nr DŁD-802-7/20 z dnia 15 czerwca 2020 r.,  Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: D66AF791-9911-401D-88CD-EDF7D746EDBF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 37/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 30 080,00 210,00 30 290,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 275,00 210,00 27 485,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

27 275,00 210,00 27 485,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 129 048,00 129 048,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 129 048,00 129 048,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 129 048,00 129 048,00 

Razem: 19 069 799,09 129 258,00 19 199 057,09 

Id: D66AF791-9911-401D-88CD-EDF7D746EDBF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 37/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 30 080,00 210,00 30 290,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 275,00 210,00 27 485,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 210,00 6 210,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 129 048,00 129 048,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 129 048,00 129 048,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43 497,15 43 497,15 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 85 550,85 85 550,85 

Razem: 19 069 799,09 129 258,00 19 199 057,09 

Id: D66AF791-9911-401D-88CD-EDF7D746EDBF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 37/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 609 419,11 0,00 609 419,11 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 279 419,11 0,00 279 419,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 603,00 3 000,00 56 603,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -3 000,00 41 000,00 

758   Różne rozliczenia 442 060,62 -10 000,00 432 060,62 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 442 060,62 -10 000,00 432 060,62 
  4810 Rezerwy 268 560,62 -10 000,00 258 560,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 845 600,00 10 000,00 16 855 600,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

Razem: 64 798 054,47 0,00 64 798 054,47 

Id: D66AF791-9911-401D-88CD-EDF7D746EDBF. Podpisany Strona 1




